
 
 
 
 
 
 
 

COPPA FRANCO MAZZOTTI - Trofeo Banco di Brescia - BRESCIA - 11 OTTOBRE 2014 
 

CLASSIFICA ASSOLUTA TOP CAR (con coefficiente anno vettura) 

Pos. N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Pena- 
lità 

RAGGR. 
Posizione 

DRIVER 
Posizione 

1 16 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele LANCIA APRILIA  228 1 1° TOP 1° 
2 14 Gamberini Alessandro - Fabbri Leonardo FIAT 508C 245 1 2° TOP 2° 
3 18 Cavalleri Tiberio - Meini Cristina LANCIA APRILIA  259 1 3° A 1° 
4 9 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT BALILLA 508 S 275 1 4° TOP 3° 
5 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco FIAT 508 COPPA ORO 340 1 5° TOP 4° 
6 5 Bocelli Valerio - Uberti Claudio RALLY NC SPORT 366 1 6° A 2° 
7 24 Gatta Marco - Maffina Luigi JAGUAR XK 120 SPORT 369 2 1° A 3° 
8 19 Sala Ezio - Cioffi Gianluca FIAT 500 A SPORT 382 1 7° A 4° 
9 36 Palmieri Giovanni - Ferrari Umberto FIAT 1100 406 2 2° B 1° 

10 25 Piccinelli Eugenio - Pellini Ottorino TRIUMPH TR2 SPORT 426 2 3° A 5° 
11 42 Colpani Maurizio - Losio Miriam PORSCHE 356 ROADSTER 444 3 1° A 6° 
12 45 Tosi Ennio - Ballini G.Luca PORSCHE 356 C 479 4 1° A 7° 
13 8 Piona Emanuel - Colpani Mattia FIAT BALILLA COPPA D'ORO 544 1 8° A 8° 
14 3 Nessi Ferruccio - Nessi Carlo RILEY 9 BROOKLANDS SPEED 559 1 9° NC 1° 
15 51 Iacovelli Walter - Bertoletti Teresina PORSCHE 911 S  575 5 1° A 9° 
16 50 Stove Christian  - Berloni Stove Manuela PORSCHE 912 600 5 2° NC 2° 
17 23 Gandolfi Flavio - Brunori Dino SIATA DAINA GRAN SPORT 644 2 4° C 1° 
18 58 Cherubini Giuseppe - Cherubini Cristiana MINI COOPER  748 6 1° NC 3° 
19 30 Girardi Alessandro - Mastellini Simonetta PORSCHE 356 PRE A 767 2 5° B 2° 
20 56 Rizzardi Paolo - Procuranti Marco FIAT DINO 246 GT 775 5 3° NC 4° 
21 49 Houtkamp Rutger - Marini Silvia PORSCHE 356 821 4 2° NC 5° 
22 1 Ferrari Bruno - Foresti Cesare BUGATTI 37 902 1 10° NC 6° 
23 37 Gerardini Luciano - Moretti Alessandro FIAT 100/103 E ZAGATO 1.120 2 6° NC 7° 
24 53 Benetti Donato - Cocca Luigi Angelo PORSCHE 911 TARGA 1.142 5 4° NC 8° 
25 32 Preti Adriano Angelo - Preti Alessandro PORSCHE 356 SPEEDESTER 1.157 2 7 NC 9° 
26 40 Cristiano Paolo Cesare - Luna Valentina  PORSCHE 356 A 1.288 3 2° B 3° 
27 33 Bonzi Laura - Miglioli Sara AUSTIN HEALEY 100 1.471 2 8° B 4° 
28 4 Piardi Ezio Stefano - Piardi Marco ALFA ROMEO 6C 1750 GT 1.614 1 11° NC 10° 
29 38 Cavalli Arturo - Pezzotti Petronilla LOTUS LE MANS ELEVEN  1.678 2 9° NC 11° 
30 20 Ermini Massimo - Carrega Bertolini Alberto  MG TB 1.681 1 12° NC 12° 
31 59 Marcianò Nicoletta - Zanetti Elena TRIUMPH SPITFIRE  1.730 6 2° C 2° 
32 41 Lorini Gianluca - Bossoni Giovanni LANCIA FLAMINIA ZAGATO 1.772 3 3° NC 13° 
33 11 Gobbi Manuela - Riboldi Riccardo FIAT GIANNINI 750 1.799 1 13° NC 14° 
34 55 Paoletti Marco - Melzani Anna LANCIA FULVIA HF 1.814 5 5° NC 15° 
35 47 Magionami Elena - Maremmani Fabio VW KARMANN GHIA  1.953 4 3° NC 16° 
36 2 Murru Giovanni  - Destro Castaniti Massimo BNC 527 MONZA  2.239 1 14° B 5° 
37 57 Canini Giovanni - Canini Chiara MINI COOPER  2.654 6 3° NC 17° 
38 26 Zaglio Alberto - Zaglio Silvano Maria TRIUMPH TR2 SPORT 2.708 2 10° D 1° 
39 27 Nolli Paolo - Magoni Fabio LANCIA AURELIA B 20 GT 2.716 2 11° NC 18° 
40 46 Dell'Aglio Silvio - Dell'Aglio Cristian JAGUAR E-TYPE 2.920 4 4° NC 19° 
41 35 Schwarz Hermann - Matzelberger Thomas DEVIN PORSCHE SPYDER 3.134 2 12 NC 20° 
42 10 Cruyt Dominique - Cruyt Micheline RILEY SPRITE LYNX 3.178 1 15° NC 21° 
43 43 Treccani Daniele - Rebuffoni Antonella MG A 1600 3.254 3 4° NC 22° 
44 48 Tomaselli Paolo - Tosoni Marco TRIUMPH SPITFIRE MK2 4.410 4 5° NC 23° 
45 61 Belussi Gianpietro - Capuzzi Andrea PORSCHE 911 5.131 7 1° NC 24° 
46 54 Steinbacher Franz - Steinbacher Riki ALFA ROMEO JUNIOR ZAGATO 5.457 5 6° B 6° 
47 28 Sutter Beat - Haller Markus PEUGEOT 203 C 7.359 2 13° NC 25° 



Pos. N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO Pena- 
lità 

RAGGR. 
Posizione 

DRIVER 
Posizione 

48 52 Fabbris Romana - Prevato Claudio FERRARI DINO 246 GT 11.803 5 7° NC 26° 
NC 15 Cané Giuliano – Galliani Lucia LANCIA APRILIA - 1 - TOP - 
NC 29 Barbiero Silvano - Barbiero Patrizia TRIUMPH TR2 SPORT - 2 - NC - 
NC 60 Maggi Giuseppe - Righele Mario LANCIA FULVIA MONTECARLO - 7 - NC - 
NC 62 Patrizi Luca - Patrizi Andrea BMW 635 - 7 - NC - 

 
 
 

CLASSIFICA CATEGORIA VETTURE SPORT - Coppa Andrea Curami 
4 9 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT BALILLA 508 S 275 1 4° TOP 3° 
5 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco FIAT BALILLA 508 COPPA ORO 340 1 5° TOP 4° 
6 5 Bocelli Valerio - Uberti Claudio RALLY NC SPORT 366 1 6° A 2° 
8 19 Sala Ezio - Cioffi Gianluca FIAT 500 A SPORT 382 1 7° A 4° 

13 8 Piona Emanuel - Colpani Mattia FIAT BALILLA COPPA D'ORO 544 1 8° A 8° 
14 3 Nessi Ferruccio - Nessi Carlo RILEY 9 BROOKLANDS SPEED 559 1 9° NC 1° 
17 23 Gandolfi Flavio - Brunori Dino SIATA DAINA GRAN SPORT 644 2 4° C 1° 
22 1 Ferrari Bruno - Foresti Cesare BUGATTI 37 902 1 10° NC 6° 
29 38 Cavalli Arturo - Pezzotti Petronilla LOTUS LE MANS ELEVEN  1.678 2 9° NC 11° 
30 20 Ermini Massimo - Carrega Bertolini Alberto  MG TB 1.681 1 12° NC 12° 
33 11 Gobbi Manuela - Riboldi Riccardo FIAT GIANNINI 750 1.799 1 13° NC 14° 
36 2 Murru Giovanni  - Destro Castaniti Massimo BNC 527 MONZA  2.239 1 14° B 5° 
41 35 Schwarz Hermann - Matzelberger Thomas DEVIN PORSCHE SPYDER 3.134 2 12 NC 20° 

 
CLASSIFICA COPPA DELLE DAME - Trofeo Contessa Camilla Maggi 

27 33 Bonzi Laura - Miglioli Sara AUSTIN HEALEY 100 1.471 2 8° B 4° 
31 59 Marcianò Nicoletta - Zanetti Elena TRIUMPH SPITFIRE  1.730 6 2° C 2° 

 
CLASSIFICA Trofeo Giannino Marzotto (Prove Cronometrate Museo Mille Miglia) 

11 42 Colpani Maurizio - Losio Miriam PORSCHE 356 ROADSTER 444 3 1° A 6° 
NC 15 Cané Giuliano – Galliani Lucia LANCIA APRILIA - 1 - TOP - 
4 9 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT BALILLA 508 S 275 1 4° TOP 3° 

 
CLASSIFICA Trofeo Rubinetterie Bresciane (Prove Cronometrate Gussago-Mandolossa) 

1 16 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele LANCIA APRILIA  228 1 1° TOP 1° 
2 14 Gamberini Alessandro - Fabbri Leonardo FIAT 508C 245 1 2° TOP 2° 

10 25 Piccinelli Eugenio - Pellini Ottorino TRIUMPH TR2 SPORT 426 2 3° A 5° 
 

CLASSIFICA Trofeo British Racing Green (Prove Cronometrate Rovato)  
11 42 Colpani Maurizio - Losio Miriam PORSCHE 356 ROADSTER 444 3 1° A 6° 
NC 15 Cané Giuliano – Galliani Lucia LANCIA APRILIA - 1 - TOP - 
1 16 Moceri Giovanni - Bonetti Daniele LANCIA APRILIA  228 1 1° TOP 1° 

 
CLASSIFICA Trofeo Raoul Patrizi (Prove Cronometrate Villa Mazzotti)  

4 9 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT BALILLA 508 S 275 1 4° TOP 3° 
5 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco FIAT 508 COPPA ORO 340 1 5° TOP 4° 
8 19 Sala Ezio - Cioffi Gianluca FIAT 500 A SPORT 382 1 7° A 4° 

 
CLASSIFICA Trofeo F.lli Zerneri (Prove Cronometrate Poncarale)  

4 9 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT BALILLA 508 S 275 1 4° TOP 3° 
7 24 Gatta Marco - Maffina Luigi JAGUAR XK 120 SPORT 369 2 1° A 3° 
6 5 Bocelli Valerio - Uberti Claudio RALLY NC SPORT 366 1 6° A 2° 

 
CLASSIFICA Trofeo Colpani Motori (Prove Cronometrate Poncarale)  

9 36 Palmieri Giovanni - Ferrari Umberto FIAT 1100 406 2 2° B 1° 
15 51 Iacovelli Walter - Bertoletti Teresina PORSCHE 911 S  575 5 1° A 9° 
NC 15 Cané Giuliano – Galliani Lucia LANCIA APRILIA - 1 - TOP - 



 
CLASSIFICA Trofeo Gino Munaron (Prove Cronometrate Manerbio)  

4 9 Riboldi Alberto - Sabbadini Paolo FIAT BALILLA 508 S 275 1 4° TOP 3° 
24 53 Benetti Donato - Cocca Luigi Angelo PORSCHE 911 TARGA 1.142 5 4° NC 8° 
6 5 Bocelli Valerio - Uberti Claudio RALLY NC SPORT 366 1 6° A 2° 

 
CLASSIFICA Trofeo Roberto Paoletti (Prove Cronometrate Castello di Brescia)  

6 5 Bocelli Valerio - Uberti Claudio RALLY NC SPORT 366 1 6° A 2° 
16 50 Stove Christian  - Berloni Stove Manuela PORSCHE 912 600 5 2° NC 2° 
2 14 Gamberini Alessandro - Fabbri Leonardo FIAT 508C 245 1 2° TOP 2° 

 


